Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS à Comissão

Técnica e Atletas da equipe de futsal de Taquaritinga, que conquistou o 3.º lugar na

Taça EPTV de Futsal de 2022. Dirigida por Ricardo Alexandre Miguel (Dêlo), Felipe

Silva (Felipão) e Otávio Donizete Barbosa (Tuquinha), o time tem 14 atletas, que se

esmeraram no torneio altamente competitivo, alcançando uma posição de destaque.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 20 de junho de 2022.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 108/2022

Recebido em 20/06/2022

Enviado em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
20/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..